demonstrações financeiras. 6.3. Aprovar, por unanimidade dos votos e sem quaisquer ressalvas ou restrições, 
a proposta da Diretoria sobre a destinação do resultado do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 
2024, no valor negativo de aproximadamente R$ 138.787.000,00 (cento e trinta e oito milhões e setecentos 
e oitenta e sete mil reais), os quais foram totalmente destinados à conta de prejuízos acumulados da 
Companhia. 6.4. Aprovar, por unanimidade dos votos e sem quaisquer ressalvas ou restrições, a reeleição 
dos seguintes membros para compor o Conselho de Administração da Companhia, com mandato até a

[...]

35.239.186.051 (“Cold Star”), quanto a indicação de membro do Conselho de Administração para ser eleito 
na presente Assembleia. 6.5. Aprovar a proposta de remuneração global anual da administração da 
Companhia para o exercício social de 2025, no valor total de até R$ R$ 7.636.000,00 (Sete milhões 
seiscentos e trinta e seis mil reais), sujeito à verificação das metas de performance para fins de pagamento 
da remuneração variável. 6.6. Fica expressamente dispensada, pela totalidade dos acionistas presentes, a 
presença do representante dos auditores independentes da Companhia do exercício social encerrado em